та відповідно ціну договору на 1 976,08 гри. (Одна
тисяча дев’ятсот сімдесят шість гривень 08
копійок). Специфікацію товару (Додаток №1 до
Договору) викласти у новій редакції, що додається.
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить 148
855,38 грн. (Сто сорок вісім тисяч вісімсот
п’ятдесят п’ять гривень 38 копійок), у т.ч. ПДВ - 9
738,20 грн. (Дев’ять тисяч сімсот тридцять вісім
гривень 20 копійок».
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання Сторонами.
4. Дана Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 297 від 19.12.2023 року.
5. Цю Додаткову угоду укладено у двох примірниках
українською мовою по одному для кожної із Сторін,